СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2025 года

№ 45/265
Об отчете о результатах деятельности Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
и Администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия за 2024 год и задачах на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, заслушав отчет о результатах деятельности Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2024 год и задачах на 2025 год,  Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
решил:
1. Принять к сведению прилагаемый отчет о результатах деятельности Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за  2024 год и задачах на 2025 год.
2. Контроль за исполнением мероприятий и задач, обозначенных в отчете Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, возложить на Администрацию Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
	        В.П. Марчков